
 
 
  
                                       МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 
Від  09.12.2016р   № 7/13-377 

с. Мелекіне 

 

Про відмову у виділенні земельних 

ділянок громадянам 

 

 

 Відповідно до ст.12, ст.141 п.а. Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 

,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » розглянувши заяви 

громадян, сесія сільської ради 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. В зв’язку з відсутністю плану детальної забудови окремо взятої території  у    с. 

Мелекіне  земельних ділянок  учасникам АТО, відмовити у виділенні земельних 

ділянок під забудову громадянам: 

- Цуканову В’ячеславу Олеговичу, мешк. м. Донецк, вул.. Содружества 44 кв 3; 

- Єрьоміну Володимиру Миколайовичу, мешк.м. Донецьк, вул.. Щетиніна 8 кв 58; 

- Чуканову Олегу Олеговичу, мешк. м. Донецьк, вул.. Содружества 4 ; 

- Турчин Миколі Сергійовичу, мешк. м. Кіровське, вул.. Вокзальна 74; 

- Смірновій Ганні Юріївні, мешк. м. Донецьк,вул.. Багратіона 31 «а» кв 92; 

- Кобзар Олександру Сергійовичу, мешк. м. Донецьк. вул.. Комуністична 14, корп. «а»  

кв 59. 

 

2. Вищевказаним громадянам направити рішення «Про відмову у виділенні земельних 

ділянок під забудову». Відповідальність покласти на спеціаліста юрисконсульта 

Мелекінської сільської ради Алдошину Т.Г. 

  

 

 

 

 

 

                    Секретар сільської ради                                                М.Ю. Федоткін 

 
 

 

 

                           
 


